
 

  

                   

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem — 

Stará Boleslav, příspěvková organizace  

Sídlo: Královická 668/23, Brandýs nad Labem, 250 01 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav  

IČO: 613 88 939  

Zastoupený: PhDr. Ing. Miroslavou Zachariášovou, 
ředitelkou školy (dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
 
„Stavební úpravy odborných učeben“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
13.10.2023 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Stavební úpravy, které zahrnují v 1.NP odbornou učebnu chemie S11, odbornou přípravnu 

chemie S12, odbornou laboratoř chemie S13, odbornou přípravnu pro pokusy z chemie S14, 

kabinet chemie S15, sklad S16 a chodbu ke skladu S16. V 2.NP stavební úpravy zahrnují 

odbornou učebnu jazyků P07 (malá) a odbornou učebnu jazyků P11 (velká). Stavební úpravy 

ve 3.NP se týkají odborné polytechnické učebny 118, serverovny 118a, odborné dvojučebny 

ICT 117, 116, která se přemění na jednu velkou odbornou učebnu ICT. Toalety pro 

zaměstnance 101 ve 3.NP budou upraveny na bezbariérové toalety a toalety pro 

zaměstnance. V rámci tohoto projektu budou provedeny drobné stavební úpravy bez zásahu 

do nosných konstrukcí budovy a bez nutnosti ohlášení nebo stavebního povolení od 

stavebního úřadu. Současně bude provedena úprava přístupové cesty a vstupní branky do 

areálu na bezbariérovou a pořízeny i dva schodolezy zabezpečující bezbariérovost 

příslušných prostor. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12608.html 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 20.03.2024. Smlouva byla dne 

20.03.2024 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12608.html


 

  

                   

 

2 

 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 8 288 423,60 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 10 028 992,60 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

  
 Nabídka s pořadovým č. 1: 
 

1. Identifikační údaje účastníka 

WANDEL CZECH s.r.o.  

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

IČO: 28977955 

2. Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH  
7 816 520,70 Kč 

 
Nabídka s pořadovým č. 2: 
 

3. Identifikační údaje účastníka 

Anarkada, s.r.o. 

Václavské náměstí 175/9, 284 01 Kutná hora 

IČO: 05291411 

4. Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH  
8 288 423,60 Kč 

 
 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

5. Identifikační údaje účastníka 

WANDEL CZECH s.r.o.  

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou  

IČO: 28977955 

6. Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH  
7 816 520,70 Kč 

 
Při hodnocení nabídky bylo zjištěno, že společnost WANDEL CZECH s.r.o. nedodala 

doklad o složení jistoty, ani jistotu nesložila na účet. Následně byl účastník dne 

28. 11. 2023 vyzván k objasnění skutečností. Na základě vyjádření společnosti 

WANDEL CZECH s.r.o., bylo zjištěno, že jistota v zákonné lhůtě složena nebyla a 

nebyla ani zřízena bankovní záruka. Na základě této skutečnosti se zadavatel rozhodl 

účastníka vyloučit ze zadávacího řízení. Rozhodnutí o vyloučení bylo odesláno 

5. 12. 2023. 

 
6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

  
Zadavatel vybral nabídku níže uvedeného dodavatele tak, jak odpovídá doporučení 

komise, jelikož nabídka účastníka splnila veškeré náležitosti podle Zákona a zadávacích 

podmínek v této veřejné zakázce. 

 



 

  

                   

 

3 

 

7. Identifikační údaje účastníka 

Anarkada, s.r.o. 

Václavské náměstí 175/9, 284 01 Kutná hora 

IČO: 05291411 

8. Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH  
8 288 423,60 Kč 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 

 
Účastník ve své nabídce předložil následující seznam poddodavatelů:  
 

 

 Obchodní firma 
nebo název nebo 
jméno a příjmení 
poddodavatele  

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 
poddodavatele  

Část veřejné 
zakázky, kterou 
bude poddodavatel 
plnit  

Ing. Zdeněk Topinka  
KEY a.s.  

00248053  
Průhonická 3344/2, 
106 00 Praha 10  

Elektroinstalace - 
slaboproudé rozvody  

Jiří Štecher  88805280  
Březová 13, 286 01 
Úmonín  

Zámečnické práce  

Miroslav Melecha  64164853  
Benešova 374, 284 
01 Kutná Hora  

Truhlářské práce  

Ing. Milan Vacek 
PWB stavby s.r.o. 

01434837 
Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 

Autorizace, technická 
kvalifikace 

 
8. Zrušení zadávacího řízení  

 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě použitím 
elektronického nástroje EZAK. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 



 

  

                   

 

4 

 

Netýká se. 

 

 

V Brandýse nad Labem — Staré Boleslavi 

 

 

 

 

 

PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová 

ředitelka školy 


		2024-04-15T09:24:19+0200
	PhDr. Ing. Miroslava Zachariášová




